
Meldeergebnis
Int. Eschborner Herbstpokal 2023

Abschnitt 4 am 17.09.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: SCW Eschborn e.V.
Ausrichter: SCW Eschborn e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:30 nach vorherigem Abs.

Stand: 13.09.2023, 23:46:18 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Wiesenbad Eschborn
Hauptstrßa 283
65760 Eschborn





Int. Eschborner Herbstpokal 2023 Meldeergebnis
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Veranstalter: SCW Eschborn e.V. / Ausrichter: SCW Eschborn e.V.

Infos zur Veranstaltung unter: hp.schwimm-service.de

Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

1. Aqua Sports Eschborn 5833   9/  9  21/  5
2. Bad Homburger SC 4063   6/  4  12/  2
3. Erster Sodener SC 4059   6/ 12  25/  0
4. Frankenberger SV 5096   1/  2   5/  0
5. Gießener SV 5148   2/  2   5/  0
6. Kelkheimer SC 5069   3/  4   8/  0
7. SC Oberursel 1958 5113   5/  8  27/  5
8. SCW Eschborn 4774  22/ 21  72/ 11
9. SV Poseidon Limburg 5155   3/  0   4/  0

10. Wfr. Fechenheim 5567   6/  4  11/  3
11. WSV Dieburg 5898   1/  0   1/  0

Gesamt für den Verband   64/  66  191/ 26

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

12. SFC Nahetal 05 6072   1/  1   2/  0
13. SG Rhein-Mosel 7130  10/ 17  43/  0
14. TV 08 Baumbach e.V. 3629   7/  4  24/  3
15. White Sharks BKS e.V. 7162   6/  3   9/  0

Gesamt für den Verband   24/  25   78/  3

Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

16. SSG Saar Max Ritter 4858   6/  3  10/  1
Gesamt für den Verband    6/   3   10/  1

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

Alle Vereine   94/  94  279/ 30



Int. Eschborner Herbstpokal 2023 Meldeergebnis
vom 16.09.2023 bis 17.09.2023 im Wiesenbad Eschborn Seite: 2
Veranstalter: SCW Eschborn e.V. / Ausrichter: SCW Eschborn e.V.

Infos zur Veranstaltung unter: hp.schwimm-service.de

Abschnitt 4 - Sonntag 17.09.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 00:30 nach Abs.3

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 34 - 4x50m Freistil weiblich (Nachwuchs) (2 Läufe) (ca. 14:12 Uhr)
Wettkampf 35 - 4x50m Freistil männlich (Nachwuchs) (2 Läufe) (ca. 14:15 Uhr)
Wettkampf 36 - 4x50m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 14:21 Uhr)
Wettkampf 37 - 4x50m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 14:24 Uhr)
Wettkampf 38 - 100m Schmetterling weiblich (9 Läufe) (ca. 14:29 Uhr)
Wettkampf 39 - 100m Schmetterling männlich (9 Läufe) (ca. 14:46 Uhr)
Wettkampf 40 - 200m Lagen weiblich (9 Läufe) (ca. 15:02 Uhr)
Wettkampf 41 - 200m Lagen männlich (11 Läufe) (ca. 15:34 Uhr)
Wettkampf 42 - 4x50m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 16:12 Uhr)
Wettkampf 43 - 400m Freistil weiblich (8 Läufe) (ca. 16:15 Uhr)
Wettkampf 44 - 400m Freistil männlich (11 Läufe) (ca. 16:39 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:15 Uhr)

Wettkampf 34 - 4x50m Freistil weiblich (Nachwuchs)
Lauf 1/2 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 2. Mannschaft   SC Oberursel 1958 03:45,00
Bahn 3 3. Mannschaft   SCW Eschborn 03:00,00
Bahn 4 4. Mannschaft   SCW Eschborn 03:05,00
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft   Aqua Sports Eschborn 02:30,00
Bahn 2 2. Mannschaft   SCW Eschborn 02:24,84
Bahn 3 1. Mannschaft   SCW Eschborn 02:12,80
Bahn 4 1. Mannschaft   Aqua Sports Eschborn 02:15,00
Bahn 5 1. Mannschaft   SC Oberursel 1958 02:25,00

Wettkampf 35 - 4x50m Freistil männlich (Nachwuchs)
Lauf 1/2 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 3. Mannschaft   SCW Eschborn 03:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft   SC Oberursel 1958 02:25,00
Bahn 4 3. Mannschaft   SC Oberursel 1958 02:35,00
Bahn 5 4. Mannschaft   SCW Eschborn 03:05,00

Lauf 2/2 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft   Bad Homburger SC 02:23,00
Bahn 2 1. Mannschaft   Wfr. Fechenheim 02:16,59
Bahn 3 1. Mannschaft   SCW Eschborn 01:59,50
Bahn 4 2. Mannschaft   SCW Eschborn 02:02,50
Bahn 5 1. Mannschaft   Aqua Sports Eschborn 02:20,00
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Wettkampf 36 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 4. Mannschaft   TV 08 Baumbach e.V. 02:58,33
Bahn 3 1. Mannschaft   SCW Eschborn 01:52,45
Bahn 4 1. Mannschaft   Bad Homburger SC 02:01,50
Bahn 5 3. Mannschaft   TV 08 Baumbach e.V. 00:00,00

Wettkampf 37 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft   TV 08 Baumbach e.V. 00:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft   Aqua Sports Eschborn 02:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft   Wfr. Fechenheim 02:06,08
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft   SC Oberursel 1958 01:46,00
Bahn 3 1. Mannschaft   SCW Eschborn 01:37,39
Bahn 4 1. Mannschaft   Aqua Sports Eschborn 01:42,00
Bahn 5    

Wettkampf 38 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/9 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Melina Hansen  2012 TV 08 Baumbach e.V. 00:00,00
Bahn 3 Constanze Krah  2011 TV 08 Baumbach e.V. 01:55,66
Bahn 4 Sophie Winkens  2012 TV 08 Baumbach e.V. 01:59,13
Bahn 5    

Lauf 2/9 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Zoe Schmitz  2012 SC Oberursel 1958 01:52,60
Bahn 2 Marla Grenz  2009 Wfr. Fechenheim 01:41,49
Bahn 3 Helena Lattek  2012 Erster Sodener SC 01:38,15
Bahn 4 Anja Braun  2012 SSG Saar Max Ritter 01:40,87
Bahn 5 Sarah Bredenkötter  2013 TV 08 Baumbach e.V. 01:42,20

Lauf 3/9 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Schappert  2013 Erster Sodener SC 01:38,00
Bahn 2 Laura Sophia Grünheit  2012 SC Oberursel 1958 01:37,27
Bahn 3 Anastasija Bojanic  2008 Wfr. Fechenheim 01:35,41
Bahn 4 Sina Gensty  2010 TV 08 Baumbach e.V. 01:36,83
Bahn 5 Clara Kubica  2010 Aqua Sports Eschborn 01:37,29
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noch Wettkampf 38 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 4/9 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liza Wagner  2009 Erster Sodener SC 01:35,00
Bahn 2 Leonie Gieser  2012 SSG Saar Max Ritter 01:32,12
Bahn 3 Mira Kanichay  2010 Aqua Sports Eschborn 01:30,00
Bahn 4 Frederike Dargatz  2010 Wfr. Fechenheim 01:30,50
Bahn 5 Linnea List  2011 Aqua Sports Eschborn 01:32,94

Lauf 5/9 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva Gensty  2012 TV 08 Baumbach e.V. 01:28,69
Bahn 2 Emma Rüter  2009 Erster Sodener SC 01:27,39
Bahn 3 Tara Lischeid  2009 Aqua Sports Eschborn 01:25,21
Bahn 4 Caroline Kirchberg  2011 SV Poseidon Limburg 01:26,92
Bahn 5 Sarah Kurz  2008 White Sharks BKS e.V. 01:28,59

Lauf 6/9 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Roth  2012 SCW Eschborn 01:23,72
Bahn 2 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 01:21,00
Bahn 3 Lilly Hau  2007 Gießener SV 01:19,00
Bahn 4 Klara Ilse  2011 SCW Eschborn 01:19,16
Bahn 5 Amélie Gieser  2010 SSG Saar Max Ritter 01:22,15

Lauf 7/9 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 01:18,28
Bahn 2 Helena Kahl  2006 White Sharks BKS e.V. 01:16,87
Bahn 3 Emelie Braun  2007 TV 08 Baumbach e.V. 01:14,51
Bahn 4 Lina Estella Pfeifer  2008 SSG Saar Max Ritter 01:16,08
Bahn 5 Marina Reiber  2008 Aqua Sports Eschborn 01:17,94

Lauf 8/9 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Lehmann  2007 Bad Homburger SC 01:13,22
Bahn 2 Fabienne Kròl  2009 SCW Eschborn 01:12,50
Bahn 3 Elisa Groß  2005 SG Rhein-Mosel 01:11,56
Bahn 4 Mara-Emely Kremer  2008 SV Poseidon Limburg 01:12,50
Bahn 5 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 01:13,01

Lauf 9/9 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 01:09,58
Bahn 2 Laura Gonzalez-Bittner  2007 SC Oberursel 1958 01:08,68
Bahn 3 Thea Lehmann  2002 SG Rhein-Mosel 01:05,45
Bahn 4 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 01:05,92
Bahn 5 Olivia Motel  2005 Aqua Sports Eschborn 01:08,99
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Wettkampf 39 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/9 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Laurens Jede  2010 SG Rhein-Mosel 01:57,66
Bahn 3 Maksim Bojanic  2013 Wfr. Fechenheim 01:47,16
Bahn 4 Timon Klar  2009 SG Rhein-Mosel 01:56,00
Bahn 5 Nils Bredenkötter  2010 TV 08 Baumbach e.V. 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henrik Gläser  2012 SC Oberursel 1958 01:40,13
Bahn 2 Nils Herr  2011 Erster Sodener SC 01:35,00
Bahn 3 Leonard Maurer  2013 Bad Homburger SC 01:29,70
Bahn 4 Titus Darchinger  2011 Wfr. Fechenheim 01:32,14
Bahn 5 Julius Koch  2013 Erster Sodener SC 01:36,58

Lauf 3/9 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Constantin Julian Chiriac  2004 SSG Saar Max Ritter 01:28,62
Bahn 2 Jasper Stark  2011 Wfr. Fechenheim 01:25,54
Bahn 3 Joshua Böhmer  2007 TV 08 Baumbach e.V. 01:24,69
Bahn 4 Phil Rademann  2010 Gießener SV 01:25,00
Bahn 5 Maxim Hartwig  2007 TV 08 Baumbach e.V. 01:26,30

Lauf 4/9 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 01:23,03
Bahn 2 Fabian Holz  2010 SCW Eschborn 01:18,92
Bahn 3 Balint Gerencser  2007 Erster Sodener SC 01:17,60
Bahn 4 Liam Andrews  2011 Bad Homburger SC 01:18,68
Bahn 5 Jakob Küstermann  2010 SC Oberursel 1958 01:20,13

Lauf 5/9 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cedric Wittmann  2008 Aqua Sports Eschborn 01:16,99
Bahn 2 Ali Kaan Kiroglu  2010 Aqua Sports Eschborn 01:14,82
Bahn 3 Alexander Wang  2010 SCW Eschborn 01:13,26
Bahn 4 Jan-Phillip Bischof  2003 Gießener SV 01:13,85
Bahn 5 Pascal Theß  2008 SG Rhein-Mosel 01:16,00

Lauf 6/9 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Wiese  2009 Erster Sodener SC 01:13,00
Bahn 2 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 01:11,99
Bahn 3 Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 01:11,32
Bahn 4 Korbinian Stark  2007 Wfr. Fechenheim 01:11,51
Bahn 5 Julian Koch  2008 Erster Sodener SC 01:12,71
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noch Wettkampf 39 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 7/9 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jason Thomas  2008 Frankenberger SV 01:10,40
Bahn 2 Nicolas Hauenstein Anaya  2008 SC Oberursel 1958 01:10,00
Bahn 3 Carl Wang  2008 SCW Eschborn 01:08,57
Bahn 4 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 01:09,64
Bahn 5 Paul Kaffine  2007 SFC Nahetal 05 01:10,28

Lauf 8/9 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Albert Traeger  2008 Aqua Sports Eschborn 01:08,49
Bahn 2 Atanas Kehayov  2008 SC Oberursel 1958 01:08,00
Bahn 3 Justin Schwaab  2004 White Sharks BKS e.V. 01:05,28
Bahn 4 Nico Braun  2006 SSG Saar Max Ritter 01:07,80
Bahn 5 Leif Fuchs  2006 Kelkheimer SC 01:08,09

Lauf 9/9 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marton Balla  2006 SC Oberursel 1958 01:05,10
Bahn 2 Youxun Liu  2007 SCW Eschborn 01:03,17
Bahn 3 Valentin Groß  2006 SCW Eschborn 00:58,55
Bahn 4 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 01:02,36
Bahn 5 Luke Saidel  2007 SG Rhein-Mosel 01:03,84

Wettkampf 40 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/9 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Constanze Krah  2011 TV 08 Baumbach e.V. 04:26,55
Bahn 2 Carina Meier  2013 SCW Eschborn 04:15,00
Bahn 3 Mia Cassandra Meinhardt  2012 Aqua Sports Eschborn 03:40,24
Bahn 4 Selma Markgraf  2011 Kelkheimer SC 03:55,00
Bahn 5 Melina Hansen  2012 TV 08 Baumbach e.V. 04:22,54

Lauf 2/9 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Sophia Grünheit  2012 SC Oberursel 1958 03:38,36
Bahn 2 Sophie Winkens  2012 TV 08 Baumbach e.V. 03:35,56
Bahn 3 Julia Awad  2011 SG Rhein-Mosel 03:27,48
Bahn 4 Lara Brähler  2010 Gießener SV 03:30,28
Bahn 5 Laura Wagner  2012 SG Rhein-Mosel 03:36,77

Lauf 3/9 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Bredenkötter  2013 TV 08 Baumbach e.V. 03:24,14
Bahn 2 Lara Bundschuh  2011 SCW Eschborn 03:11,97
Bahn 3 Eva Gensty  2012 TV 08 Baumbach e.V. 03:07,56
Bahn 4 Theresa Martha Mayer  2008 SV Poseidon Limburg 03:11,16
Bahn 5 Benia Bröske  2010 SCW Eschborn 03:20,00
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noch Wettkampf 40 - 200m Lagen weiblich
Lauf 4/9 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Haberl  2007 SCW Eschborn 03:07,07
Bahn 2 Sina Gensty  2010 TV 08 Baumbach e.V. 03:06,60
Bahn 3 Elena Wald  2010 SG Rhein-Mosel 03:02,56
Bahn 4 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 03:06,08
Bahn 5 Lisa Gonzalez Bittner  2012 Aqua Sports Eschborn 03:06,76

Lauf 5/9 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carolin Hoffmann  2010 Wfr. Fechenheim 03:02,47
Bahn 2 Ida Roth  2012 SCW Eschborn 03:02,14
Bahn 3 Marlen Brinkmann  2011 SCW Eschborn 03:01,03
Bahn 4 Kosara Kehayova  2011 SC Oberursel 1958 03:01,44
Bahn 5 Sori Landsiedel  2010 Bad Homburger SC 03:02,15

Lauf 6/9 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melina Stark  2010 SG Rhein-Mosel 02:57,81
Bahn 2 Charlotte Felizia Schulz  2011 SCW Eschborn 02:53,53
Bahn 3 Martha Luise Blum  2010 SG Rhein-Mosel 02:52,14
Bahn 4 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 02:52,77
Bahn 5 Marie Matzke  2009 Wfr. Fechenheim 02:57,53

Lauf 7/9 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Ilse  2011 SCW Eschborn 02:51,84
Bahn 2 Fabienne Kròl  2009 SCW Eschborn 02:46,04
Bahn 3 Emelie Braun  2007 TV 08 Baumbach e.V. 02:44,27
Bahn 4 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 02:44,44
Bahn 5 Rosa-Johanna Waßmann  2008 Bad Homburger SC 02:50,61

Lauf 8/9 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Gonzalez-Bittner  2007 SC Oberursel 1958 02:43,40
Bahn 2 Katherine Thomason  2007 Bad Homburger SC 02:42,00
Bahn 3 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 02:40,94
Bahn 4 Lucy Valerius  2009 White Sharks BKS e.V. 02:41,41
Bahn 5 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 02:42,28

Lauf 9/9 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tonique Braun  2004 Kelkheimer SC 02:39,09
Bahn 2 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 02:34,21
Bahn 3 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 02:22,05
Bahn 4 Florentina Montag  2007 SCW Eschborn 02:32,62
Bahn 5 Franziska Gördes  2006 SCW Eschborn 02:34,28
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Wettkampf 41 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/11 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joshua Böhmer  2007 TV 08 Baumbach e.V. 00:00,00
Bahn 2 Felix Paul Blum  2012 SG Rhein-Mosel 04:24,95
Bahn 3 Lukas Krawczyk  2013 SCW Eschborn 04:00,00
Bahn 4 Dennis Mertlich  2011 TV 08 Baumbach e.V. 04:23,34
Bahn 5 Aaron Weicht  2013 SG Rhein-Mosel 04:44,50

Lauf 2/11 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bruno Schmidt  2013 SG Rhein-Mosel 03:58,14
Bahn 2 Miko Kiesel  2013 SCW Eschborn 03:46,96
Bahn 3 Max Uwe Nicolo Malaguarnera  2012 Aqua Sports Eschborn 03:40,87
Bahn 4 Connor Healy  2012 Kelkheimer SC 03:45,00
Bahn 5 Mateo Markovic  2013 SG Rhein-Mosel 03:52,42

Lauf 3/11 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole List  2013 Aqua Sports Eschborn 03:36,98
Bahn 2 David Deschner  2011 Erster Sodener SC 03:30,00
Bahn 3 Lukas Holz  2013 SCW Eschborn 03:19,99
Bahn 4 Collin Wittmann  2011 Aqua Sports Eschborn 03:26,24
Bahn 5 Nils Bredenkötter  2010 TV 08 Baumbach e.V. 03:36,93

Lauf 4/11 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Magnus Rettig  2010 SC Oberursel 1958 03:16,80
Bahn 2 Yun Joo  2011 Erster Sodener SC 03:13,86
Bahn 3 Tom Schmidt  2011 SG Rhein-Mosel 03:09,09
Bahn 4 Nikolas Dingeldey  2010 SC Oberursel 1958 03:11,25
Bahn 5 Maxim Hartwig  2007 TV 08 Baumbach e.V. 03:15,93

Lauf 5/11 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Artur Safronov  2013 Frankenberger SV 03:05,47
Bahn 2 Maher Awad  2008 SG Rhein-Mosel 03:01,45
Bahn 3 Fabian Holz  2010 SCW Eschborn 02:48,36
Bahn 4 Zichen Guo  2012 SCW Eschborn 02:49,66
Bahn 5 Diego Rump  2010 Erster Sodener SC 03:03,87

Lauf 6/11 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Küstermann  2010 SC Oberursel 1958 02:44,20
Bahn 2 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 02:41,97
Bahn 3 Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 02:40,78
Bahn 4 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 02:41,62
Bahn 5 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 02:43,75
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noch Wettkampf 41 - 200m Lagen männlich
Lauf 7/11 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Löwenstein  2010 SG Rhein-Mosel 02:40,08
Bahn 2 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 02:37,70
Bahn 3 Lukas Winn  2006 SG Rhein-Mosel 02:35,75
Bahn 4 David Heymann  2007 SCW Eschborn 02:36,10
Bahn 5 Benedikt Brenner  2006 SG Rhein-Mosel 02:39,13

Lauf 8/11 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 02:35,52
Bahn 2 Alexander Wang  2010 SCW Eschborn 02:32,75
Bahn 3 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 02:30,45
Bahn 4 Jan-Phillip Bischof  2003 Gießener SV 02:30,59
Bahn 5 Jason Thomas  2008 Frankenberger SV 02:34,87

Lauf 9/11 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ezra Faber-Billot  2009 SCW Eschborn 02:29,92
Bahn 2 Nicolas Hauenstein Anaya  2008 SC Oberursel 1958 02:27,84
Bahn 3 Simeon Liam Hetzel  2008 SG Rhein-Mosel 02:26,55
Bahn 4 Carl Wang  2008 SCW Eschborn 02:26,82
Bahn 5 Atanas Kehayov  2008 SC Oberursel 1958 02:28,00

Lauf 10/11 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Salewsky  2008 SG Rhein-Mosel 02:25,69
Bahn 2 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 02:25,13
Bahn 3 Jonathan Ebeling  2007 SCW Eschborn 02:25,00
Bahn 4 Youxun Liu  2007 SCW Eschborn 02:25,06
Bahn 5 Yannik Nowak  2008 SG Rhein-Mosel 02:25,13

Lauf 11/11 (ca. 16:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marton Balla  2006 SC Oberursel 1958 02:24,36
Bahn 2 Valentin Groß  2006 SCW Eschborn 02:16,03
Bahn 3 Michael Raje  2006 SSG Saar Max Ritter 02:09,38
Bahn 4 Jos Ganskow  2003 SG Rhein-Mosel 02:15,48
Bahn 5 Julius Montag  2005 SCW Eschborn 02:23,78

Wettkampf 42 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)   Wfr. Fechenheim 02:40,20
Bahn 3 1. Mannschaft (X)   SCW Eschborn 01:54,33
Bahn 4 1. Mannschaft (X)   SSG Saar Max Ritter 02:20,00
Bahn 5    
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Wettkampf 43 - 400m Freistil weiblich
ABMELDUNGEN BIS ENDE ABSCHNITT 3 im Protokoll!
Sollte sich durch Abmeldungen eine angemessene Zeitersparnis ergeben, wird der Wettkampf neu gesetzt.
Der Wettkampf wird in doppelter Bahnbelegung geschwommen. Es starten zwei Aktive auf einer Bahn. Hierbei erfolgt der Start
zeitversetzt von Startblock, der gerade Lauf (2,4,6,...) startet zuerst und schwimmt auf der linken Bahnseite, der ungerade (1,3,5,...) Lauf
folgt zeitversetzt und schwimmt auf der rechten Bahnseite.

Lauf 1/8 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lene Aichele  2012 Aqua Sports Eschborn 07:45,00
Bahn 3 Luise Kunz  2012 Erster Sodener SC 07:19,96
Bahn 4 Laura Wagner  2012 SG Rhein-Mosel 07:31,15
Bahn 5    

Lauf 2/8 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Linneá Sofie Lehmann  2011 SG Rhein-Mosel 06:48,28
Bahn 3 Sarah Bredenkötter  2013 TV 08 Baumbach e.V. 06:30,50
Bahn 4 Ava Elise Grenz  2012 Wfr. Fechenheim 06:47,23
Bahn 5 Julia Kuntz  2006 SSG Saar Max Ritter 06:50,00

Lauf 3/8 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Teresa Steinbach  2009 SG Rhein-Mosel 06:23,50
Bahn 2 Julia Awad  2011 SG Rhein-Mosel 06:13,84
Bahn 3 Liza Wagner  2009 Erster Sodener SC 06:00,00
Bahn 4 Angelina Hryshchenko  2012 White Sharks BKS e.V. 06:07,30
Bahn 5 Theresa Martha Mayer  2008 SV Poseidon Limburg 06:14,03

Lauf 4/8 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Lattek  2012 Erster Sodener SC 05:55,00
Bahn 2 Linn Marit Eigenbrodt  2007 Frankenberger SV 05:50,51
Bahn 3 Miriam Koch  2010 Erster Sodener SC 05:40,00
Bahn 4 Mirjam Schäfer  2005 White Sharks BKS e.V. 05:41,57
Bahn 5 Claudia Hügel  2007 Kelkheimer SC 05:51,60

Lauf 5/8 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Krause  2004 SFC Nahetal 05 05:37,62
Bahn 2 Elena Wald  2010 SG Rhein-Mosel 05:34,48
Bahn 3 Isabelle Stein  2009 SC Oberursel 1958 05:30,00
Bahn 4 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 05:33,91
Bahn 5 Emelie Braun  2007 TV 08 Baumbach e.V. 05:35,80

Lauf 6/8 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kosara Kehayova  2011 SC Oberursel 1958 05:28,34
Bahn 2 Cecilia Trinity Süngü  2010 WSV Dieburg 05:25,27
Bahn 3 Martha Luise Blum  2010 SG Rhein-Mosel 05:19,56
Bahn 4 Melina Stark  2010 SG Rhein-Mosel 05:20,00
Bahn 5 Emma Pretz  2009 SG Rhein-Mosel 05:28,23
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noch Wettkampf 43 - 400m Freistil weiblich
Lauf 7/8 (ca. 16:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Rüter  2009 Erster Sodener SC 05:19,53
Bahn 2 Amélie Gieser  2010 SSG Saar Max Ritter 05:15,82
Bahn 3 Laura Gonzalez-Bittner  2007 SC Oberursel 1958 05:03,67
Bahn 4 Johanna Debusmann  2011 Bad Homburger SC 05:12,38
Bahn 5 Frederike Dargatz  2010 Wfr. Fechenheim 05:17,56

Lauf 8/8 (ca. 16:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 05:01,07
Bahn 2 Olivia Motel  2005 Aqua Sports Eschborn 04:52,67
Bahn 3 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 04:44,93
Bahn 4 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 04:49,16
Bahn 5 Fleur Valerius  2011 White Sharks BKS e.V. 04:55,40

Wettkampf 44 - 400m Freistil männlich
ABMELDUNGEN BIS ENDE ABSCHNITT 3 im Protokoll!
Sollte sich durch Abmeldungen eine angemessene Zeitersparnis ergeben, wird der Wettkampf neu gesetzt.
Der Wettkampf wird in doppelter Bahnbelegung geschwommen. Es starten zwei Aktive auf einer Bahn. Hierbei erfolgt der Start
zeitversetzt von Startblock, der gerade Lauf (2,4,6,...) startet zuerst und schwimmt auf der linken Bahnseite, der ungerade (1,3,5,...) Lauf
folgt zeitversetzt und schwimmt auf der rechten Bahnseite.

Lauf 1/11 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Aaron Weicht  2013 SG Rhein-Mosel 08:43,65
Bahn 3 Felix Paul Blum  2012 SG Rhein-Mosel 07:52,90
Bahn 4 Bruno Schmidt  2013 SG Rhein-Mosel 08:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/11 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Finn Küstermann  2012 SC Oberursel 1958 07:00,00
Bahn 3 Sebastian Hawranke  2012 White Sharks BKS e.V. 06:33,73
Bahn 4 Miko Kiesel  2013 SCW Eschborn 06:45,00
Bahn 5 Mateo Markovic  2013 SG Rhein-Mosel 07:20,00

Lauf 3/11 (ca. 16:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Collin Wittmann  2011 Aqua Sports Eschborn 06:29,88
Bahn 2 Ben Blasche  2010 Kelkheimer SC 06:21,50
Bahn 3 Henrik Gläser  2012 SC Oberursel 1958 06:14,71
Bahn 4 Kirill Mezhyrov  2012 Bad Homburger SC 06:16,07
Bahn 5 Liam Girmond  2011 Bad Homburger SC 06:24,50
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Lauf 4/11 (ca. 16:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Kunz  2010 Erster Sodener SC 06:05,86
Bahn 2 Tobias Wiese  2011 Erster Sodener SC 06:00,00
Bahn 3 Lukas Holz  2013 SCW Eschborn 05:57,09
Bahn 4 Diego Rump  2010 Erster Sodener SC 05:59,00
Bahn 5 Jonas Magnus Rettig  2010 SC Oberursel 1958 06:00,00

Lauf 5/11 (ca. 16:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joshua Böhmer  2007 TV 08 Baumbach e.V. 05:54,27
Bahn 2 Artur Safronov  2013 Frankenberger SV 05:47,56
Bahn 3 Lukas Klapsing  2008 Kelkheimer SC 05:42,73
Bahn 4 Leonard Maurer  2013 Bad Homburger SC 05:45,39
Bahn 5 Jasper Ger  2009 Erster Sodener SC 05:52,01

Lauf 6/11 (ca. 16:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Schmidt  2011 SG Rhein-Mosel 05:40,00
Bahn 2 Maher Awad  2008 SG Rhein-Mosel 05:30,00
Bahn 3 Liam Andrews  2011 Bad Homburger SC 05:19,64
Bahn 4 Niklas Löwenstein  2010 SG Rhein-Mosel 05:20,00
Bahn 5 Vincent Janis Metz  2010 Aqua Sports Eschborn 05:39,70

Lauf 7/11 (ca. 17:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 05:16,18
Bahn 2 Balint Gerencser  2007 Erster Sodener SC 05:11,89
Bahn 3 Fabian Holz  2010 SCW Eschborn 05:06,02
Bahn 4 Jakob Küstermann  2010 SC Oberursel 1958 05:07,42
Bahn 5 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 05:12,53

Lauf 8/11 (ca. 17:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Golze  2008 Erster Sodener SC 05:05,00
Bahn 2 Alexander Wang  2010 SCW Eschborn 04:56,30
Bahn 3 Tomas Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 04:52,74
Bahn 4 Florian Wiese  2009 Erster Sodener SC 04:55,00
Bahn 5 Cedric Wittmann  2008 Aqua Sports Eschborn 05:04,03

Lauf 9/11 (ca. 17:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pascal Theß  2008 SG Rhein-Mosel 04:52,49
Bahn 2 Carl Wang  2008 SCW Eschborn 04:49,36
Bahn 3 Julian Koch  2008 Erster Sodener SC 04:47,17
Bahn 4 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 04:48,50
Bahn 5 Philipp Ertz  2006 White Sharks BKS e.V. 04:50,43
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Lauf 10/11 (ca. 17:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Ploner  2005 Aqua Sports Eschborn 04:46,44
Bahn 2 Nicolas Hauenstein Anaya  2008 SC Oberursel 1958 04:45,69
Bahn 3 Atanas Kehayov  2008 SC Oberursel 1958 04:35,81
Bahn 4 Leif Fuchs  2006 Kelkheimer SC 04:38,18
Bahn 5 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 04:45,73

Lauf 11/11 (ca. 17:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Heymann  2007 SCW Eschborn 04:32,64
Bahn 2 Yannik Nowak  2008 SG Rhein-Mosel 04:30,00
Bahn 3 Simeon Liam Hetzel  2008 SG Rhein-Mosel 04:27,28
Bahn 4 Marton Balla  2006 SC Oberursel 1958 04:29,48
Bahn 5 Erik Salewsky  2008 SG Rhein-Mosel 04:31,13


